4985-10-11 - הנאשם טען, במועד רישום הדו"ח, טענות מפורטות כנגד אופן האכיפה וקיומו של רכב דו גלגלי נוסף,
בקו הראיה של העד ועד התביעה בחר שלא להתייחס אליהן, לא לאשרן ולא לסתרן ומהטעם הזה בלבד, זוכה הנאשם.

לאור כל האמור לעיל, הנני קובעת כאמור, כי הנאשם עבר עבירה כמיוחס לו בכתב האישום שבנדון.

ניתנה היום, כ"ה אדר תשע"ח, 12 מרץ 2018, במעמד הצדדים